
Zarządzenie Nr*feo03 

Burmistrza Miasta Wągrowca 

z dnia 2003 r 

w sprawie sprzedaży w formie bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej mienie Gminy 
Miejskiej w Wągrowcu. 

Na podstawie art.30 ust 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142,poz.l591),art.34 ust.l pkt 3 ustawy z dnia 23 sierpnia 1997 
r.o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2000 r.Dz.U.Nr 46,poz.543) oraz w 
wykonaniu uchwały Nr 25/2000 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 27 kwietnia 2000 r. w 
sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych w budynkach stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Wągrowiec,Zarządzenia Nr 10/02 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 27 listopada 
2002 r.w sprawie zatwierdzenia wykazu budynków w których lokale mieszkalne przeznaczone 
zostają do sprzedaży,uchwały Nr 62/2000 Zarządu Miasta Wągrowca z dnia 8 czerwca 2000 
r.w sprawie określenia wysokości bonifikat przy sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach 
stanowiących własność komunalną Gminy Miejskiej w Wągrowcu w drodze bezprzetargowej -
zarządza się co następuje:: 

§1 

Sprzedać lokal mieszkalny nr 1 o powierzchni użytkowej 46,40 m2 położony na parterze w 
budynku wielorodzinnym p r z \ ' ^ H H H ^ ^ I wraz z częściami przynależnymi oraz oddać w 
użytkowanie wieczyste na okres 99 lat,udział wynoszący 177/1000 z działki o nr 1934/2 o 
powierzchni 891 m2 na rzecz | 

| jako głównemu najemcy lokalu 

§2 

Sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz z pomieszczeniami przynależnymi oraz oddanie gruntu w 
użytkowanie wieczyste,następuje odpłatnie. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rozwoju Gospodarczego. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

mgr inl StaĄslaw Wilczyński 


